

Lądek Zdrój, 21.03.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Znak postępowania: WR.271.3.2024.206

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla Mostu św. Jana w Lądku-Zdroju i Budynków byłej kuźni koło Inkubatora Przedsiębiorczości w Lądku-Zdroju.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 w nawiązaniu do art. 271 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi na SWZ:

- 1. Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania na cele budowlane nieruchomościami, na których zlokalizowany jest most, w szczególności działką ewidencyjną nr 1 (obręb 0003 Stare Miasto) stanowiącą wody płynące? Czy Zamawiający ma zawarta z PGW Wody Polskie umowę użytkowania gruntów pokrytych wodami płynącymi w odniesieniu do działki ewidencyjnej nr 1 (obręb 0003 Stare Miasto).**

Odpowiedź: Zamawiający na tym etapie nie posiada prawa do dysponowania na cele budowlane w/w nieruchomościami, w związku z tym zgodnie z zapisami OPZ Wykonawca powinien wystąpić o taki dokument, który jest niezbędny do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę – taki dokument można uzyskać w Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. Projekt budowlany powinien zostać zaopiniowany przez Nadzór Wodny w Kłodzku.

- 2. OPZ dla Części 1 wskazuje, że „W zakresie niniejszej dokumentacji powinno się znaleźć rozwiązanie dotyczące oświetlenia obiektu zabytkowego – zarówno mostu jak i figury”. Czy Zamawiający wymaga zaprojektowania jedynie iluminacji obiektu mostowego czy również oświetlenia ulicznego?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projektowana iluminacja powinna dotyczyć wyłącznie mostu i figury. Projektowana iluminacja może być podłączona do PPE stanowiącego oświetlenie uliczne.

- 3. Czy Zamawiający posiada informacje na temat aktualnego sposobu odwodnienia obiektu mostowego oraz gdzie odprowadzane są wody opadowe i roztopowe? Czy w ramach remontu wymagane będzie odtworzenie istniejącego sposobu odwodnienia mostu czy zaprojektowanie rozwiązań pozwalających na skuteczne odprowadzenie wód opadowych i roztopowych poza obiekt, co wiązać się będzie z koniecznością budowy kanalizacji deszczowej i uzyskania pozwolenia wodnoprawnego?**

Odpowiedź: Aktualnie most nie posiada systemu odwodnienia, woda naturalnie spływa w kierunku przyczółków od osi mostu co wynika z jego konstrukcji. W ramach dokumentacji Zamawiający oczekuje rozwiązania pozwalającego na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych co może wiązać się z koniecznością uzyskania pozwolenia wodnoprawnego.

- 4. Czy w związku ze zmianą wymagań w pkt 1.4.2 lit. a) SWZ oraz wynikająca z tego faktu modyfikacją zał. nr 4 do SWZ Zamawiający analogicznie dokona modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ tj. Formularza ofertowego (Pozacenowe kryterium oceny ofert dla części 1 - Doświadczenie kierownika zespołu projektowego)?**

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poprawek.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 w nawiązaniu do art. 271 ust 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605) Zamawiający w nawiązaniu do powyższych pytań i udzielonych odpowiedzi dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- 1. Zamawiający wprowadza zmiany w Formularzu ofertowym, w związku z tym zmienia się zał. nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy, na zał. nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy zmodyfikowany**
- 2. Zamawiający zmienia następujące terminy związane z prowadzonym postępowaniem:**
 - a. termin składania ofert: 27.03.2024 r. godz. 11:00*
 - b. termin otwarcia ofert: 27.03.2024 r. godz. 11:15*
 - c. termin związania z ofertą: 25.04.2024 r.*
- 3. W związku z dużym zainteresowaniem niniejszym postępowaniem Zamawiający umożliwia przeprowadzenie dodatkowej wizji lokalnej w dniach: 22.03.2024 r. oraz 25.03.2024 r.**